Botka s žebry, absorbuje vyšší boč ní zatížení.
Features
Materiál
Kvalita oceli:
S 250 GD+Z 275 dle norem DIN EN 10346
Ochrana proti korozi:
275 g/m pozinkováno z obou stran cca 20mm
Vorteile

Pro připojení sekundárních nosníků ze dřeva nebo
dřevěných materiálů do hlavní nosné / podporuje z
dřeva / dřevěný kompozit.
Technický list
BSS
Trámová botka BSS
Technical Data
Rozmě ry a typické hodnoty
HT = Hlavní profilový nosník
NT = Sekundární nosníky
Art. nr.
Rozměry vedlejšího nosníku Rozměry a typické hodnoty [mm] Otvory hlavy Otvory trámu
Hmotnost [kg]Šířka Výška [mm]
A B C D F t Ø5 [mm] Ø5 [mm]
Výška [mm] Max. Výška [mm] Max.
BSS80/130 78 80 140 195 80 130 48 58 50 2 22 12 0.44
BSS80/150 78 80 160 225 80 150 48 58 50 2 26 14 0.52
BSS100/130 98 100 140 195 100 130 48 58 50 2 22 12 0.45
BSS100/150 98 100 160 225 100 150 48 58 50 2 26 14 0.5
BSS100/170 98 100 180 255 100 170 48 58 50 2 28 16 0.59
BSS100/190 98 100 200 285 100 190 48 58 50 2 32 18 0.65
BSS120/170 118 120 180 255 120 170 48 58 50 2 28 16 0.59
BSS120/190 118 120 200 285 120 190 48 58 50 2 32 18 0.64
BSS120/210 118 120 220 315 120 210 48 58 50 2 34 20 0.71
BSS120/230 118 120 240 345 120 230 48 58 50 2 38 22 0.78
BSS140/150 138 140 160 225 140 150 48 58 50 2 26 14 0.59
BSS160/190 158 160 200 285 160 190 48 58 50 2 32 18 0.68
Technický list
BSS
Trámová botka BSS
Charakteristické nosnosti - Dřevě ný trám na dřevě ný trám